ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

Vv tham gia góp ý dự thảo Quyết

định kiện toàn Ban Chỉ huy và

Văn phòng Thường trực Ban Chỉ

huy Phòng, chống thiên tai và Tìm

kiếm cứu nạn huyện

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 44/NN&MT ngày 17/3/2025 của Phòng Nông nghiệp

& Môi Trường huyện về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ huy

và Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định. UBND thị trấn Ba Tơ thống nhất

theo nội dung dự thảo.

Kính báo cáo Phòng Nông nghiệp & Môi trường huyên, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, ĐC(Thành).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-03-18T09:11:20+0700

		2025-03-18T10:32:23+0700

		2025-03-18T10:32:23+0700

		2025-03-18T10:32:23+0700